2022 年 2 月 23 日

一般社団法人内科系学会社会保険連合
理事長 小林 弘祐 殿

小児関連委員会
委員長 横谷 進

小児関連委員会委員長変更願い

小児関連委員会、委員長を下記の通り交代いたしたく変更願いを提出いたしま

す。
何卒宜しくお願い致します。

記

[前 任]
氏名：横谷  進

[後 任]
氏名：大山 昇一（おおやま しょういち）
所属：済生会川口総合病院

以上

2022 年 4 月 25 日

一般社団法人内科系学会社会保険連合
理事長 小林 弘祐 殿

呼吸器関連委員会
委員長 西村 善博

呼吸器関連委員会委員長変更願い

呼吸器関連委員会、委員長を下記の通り交代いたしたく変更願いを提出いたし

ます。
何卒宜しくお願い致します。

記

[前 任]
氏名：西村 善博

[後 任]
氏名：室  繁郎（むろ しげお）
所属：奈良県立医科大学

以上

2022 年 5 月 1 日

一般社団法人内科系学会社会保険連合
理事長 小林 弘祐 殿

神経関連委員会
委員長 長谷川泰弘

神経関連委員会委員長変更願い

神経関連委員会、委員長を下記の通り交代いたしたく変更願いを提出いたしま

す。
何卒宜しくお願い致します。

記

[前 任]
氏名：長谷川泰弘

[後 任]
氏名：北川一夫（きたがわ かずお）
所属：東京女子医科大学脳神経内科学

以上